·~~""·~·;»

~ <?J~~al'dtJ.95~91~

Excelentissimo Senhor
Vilmar Maccari

Gabinete do Vereador Januário J<oslinsl<i- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1426/2019

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que realize o
alargamento e afunde o leito do Córrego Fundo, na Bacia
de Contenção do Bairro Bonatto.

O vereador infra-assinado, Januário Kos/inski - PSOB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que realize o alargamento e afunde o leito do Córrego
Fundo, na bacia de Contenção do Bairro Bonatto.

O pedido justifica-se, devido ao local receber grande volume de água quando
de fortes chuvas em nossa cidade.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 18 de junho de 2019

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

Rua Arariboia, 491 - Fone: (46) 3272-1500 - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: ADICIONE SEU E-MAIL AQU I